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Lista projektéow ocenionych na etapie oceny formalno — merytorycznej

Rzeczpospolita  Dofinansowane przez
Pol Unig Europejsky

,;‘!-lubelskle

w ramach naboru nr FELU.09.06-12.00-001/24

9.6 Adaptacyjnos¢ pracod: 6

i pracownikéw do zmian (typ projektu 1, 2)

Priorytet IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania

ogétem

Kwota wnioskowanego

Kwota wnioskowanego

ZEFS+

z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych punktow

Uzyskany wynik oceny
status projektu

Sita Do$wiadczenia — Wydtuzamy
Aktywno$¢ Zawodowag

451 071,33 PLN

383 410,63 PLN

383 410,63 PLN

0,00 PLN

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Adaptacyjno$¢ w SLOM

181 650,81 PLN

150 890,16 PLN

150 890,16 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie uzyskat
minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania
w czesci C karty oceny
formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku
pierwotnej oceny
uzyskat 60,5 punktu.
Po procedurze
odwotawczej otrzymat
78.5 punktow i zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Zaadaptowani do przysziosci

192 525,00 PLN

163 646,25 PLN

163 646,25 PLN

0,00 PLN

75

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Wsparcie podmiotéw leczniczych i ich
pracownikow w zakresie
upowszechniania mentoringu
W miejscu pracy, rozwijania
kompetenciji cyfrowych oraz
promowania zdrowego i aktywnego
starzenia sie.

351 475,00 PLN

298 753,75 PLN

298 753,75 PLN

0,00 PLN

74

Ocena negatywna -
Projekt nie uzyskat
minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania
w czesci C karty oceny
formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku
pierwotnej oceny
uzyskat 63 punkty.
Po procedurze
odwotawczej otrzymat
74 punkty i zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Z metryka na plus- zarzadzanie
wiekiem i wspotpracg
miedzypokoleniowg
W przedsiebiorstwach

1223 280,00 PLN

1039 788,00 PLN

1039 788,00 PLN

0,00 PLN

72

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Firma z pozytywna energig

531 750,00 PLN

451 987,00 PLN

451 987,00 PLN

0,00 PLN

72

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Skuteczne zmiany w organizacji ze
wzgledu na wiek pracownikéw

373 840,63 PLN

317 764,54 PLN

317 764,54 PLN

0,00 PLN

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Adaptacja do zmian w NZOZ
Hipoteczna Praktyka Lekarza
Rodzinnego

441 125,00 PLN

374 956,25 PLN

374 956,25 PLN

0,00 PLN

65,5

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Silver 50+. Nowe horyzonty
pracownikéw samorzadowych
w Lublinie

1007 760,00 PLN

856 596,00 PLN

856 596,00 PLN

0,00 PLN

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

Lp. Numer projektu Nazwa wnioskodawcy Siedziba wnioskodawcy
LANUA INVESTMENTS POLAND SPOLKA
1 -12.00- c
FELU.09.06-12.00-0003/24 | 7 53R ANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA Poznafi
2 FELU.09.06-1Z.00-0007/24 Stowarzyszenie Lubelskiego Obszaru Lublin
Metropolitalnego
3 FELU.09.06-12.00-0006/24 PROSTUDIUM EDYTA TRUSEK Lublin
4 FELU.09.06-12.00-0010/24 Lubelski Zwiazek Lekarzy Rodzinnych - Lublin
Pracodawcow
5 FELU.09.06-12.00-0012/24 MARCIN ROKOSZEWSKI MARSOFT Lublin
LOKALNA GRUPA DZIALANIA NA RZECZ
6 FELU.09.06-12.00-0019/24 | ROZWOJU GMIN POWIATU LUBELSKIEGO - Lublin
"KRAINA WOKOL LUBLINA"
7 FELU.09.06-1.00-0014/24 | Centrum Ksztaicenia Kadr Omega Marcin Lublin
Kusiak
NZOZ HIPOTECZNA - PRAKTYKA LEKARZA
8 FELU.09.06-12.00-0016/24 | RODZINNEGO SPOLKA Z OGRANICZONA Lublin
ODPOWIEDZIALNOSCIA
9 FELU.09.06-1.00-0005/24 Gmina Lublin Lublin
10 FELU.09.06-12.00-0017/24 Dariusz Osiak "Biuro Przygotowywania Gotab

Projektow i Zarzadzania Funduszami UE"

GOTOWI NA ZMIANY

585 600,00 PLN

495 800,00 PLN

495 800,00 PLN

0,00 PLN

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

PODSUMOWANIE

5340 077,77 PLN

4533 592,58 PLN

4533 592,58 PLN

0,00 PLN
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Lista projektéow ocenionych na etapie oceny formalno — merytorycznej
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Priorytet IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Kwota N
Catkowita wartos¢ wnioskowanego R oshoaneue
Siedziba wnioskodawcy Tytut projektu 9 i i

Kwota wnioskowanego

dofinansowania
ogétem

projektu 2 EFS+

z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych punktow

Uzyskany wynik oceny
status projektu

1

FELU.09.06-12.00-0013/24

Stowarzyszenie Lubelskiego Obszaru
Metropolitalnego

Lublin Adaptacyjno$¢ w LOM 1733 108,83 PLN 1473 142,50 PLN 1473 142,50 PLN

0,00 PLN

62,5

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktéw mozliwych
do uzyskania w czesci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.
Projekt w wyniku
pierwotnej oceny
uzyskat 0 punktow.
Po procedurze
odwotawczej otrzymat
62,5 punktu - Ocena
negatywna - Projekt
nie uzyskat minimum
60% punktow
mozliwych do
uzyskania w czesci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.

FELU.09.06-1Z.00-0004/24

MG DESIGN SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Tyszowce Cyfrowy rozwéj MG Design — 185 200,00 PLN 157 420,00 PLN 157 420,00 PLN
wspieramy ludzi i technologie

0,00 PLN

37,5

Ocena negatywna -
Projekt nie uzyskat
minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania
w czesci C karty oceny
formalno -
merytorycznej.

13

FELU.09.06-12.00-0001/24

Fundacja Otwarte Serce

Kompleksowe dziatania stuzace:
wydiuzeniu zdolno$ci, optymalizacji
efektywnosci w realizacji zadan;
poprawie konkurencyjnosci w szybko
zmieniajgcym si¢ sektorze organizacji
pozar , rozwijaniu ji
oraz promowaniu zdrowego i
aktywnego starzenia sig czionkow
zarzadu Fundacji Otwarte Serce oraz
pracownika tej organizacji.

Lublin 350 850,00 PLN 298 222,50 PLN 298 222,50 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie uzyskat
minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania
w czesci C karty oceny
formalno -
merytorycznej.

FELU.09.06-12.00-0002/24

WOJEWODZKI SZPITAL

SPECJALISTYCZNY W BIALEJ PODLASKIEJ

Swiadomosé i motywacja personelu
Wojewddzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Biatej Podlaskiej
vs jakos$¢ udzielanych $wiadczen

Biafa Podlaska 822 500,00 PLN 699 125,00 PLN 699 125,00 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktéw mozliwych
do uzyskania w czesci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.

15

FELU.09.06-1Z.00-0008/24

SANZARU SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wdrozenie elastycznych form
Lublin zatrudnienia i wsparcia pracy zdalnej w
SANZARU Solutions Sp. z 0.0.

161 015,70 PLN 136 863,32 PLN 136 863,32 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktow mozliwych
do uzyskania w czgsci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.

FELU.09.06-1Z.00-0009/24

ALLNET SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wsparcie firmy Allnet Sp. z 0.0. we
wdrazaniu elastycznych form
zatrudnienia, w tym pracy zdalnej.

Migdzyrzec Podlaski 461 480,00 PLN 392 258,00 PLN 392 258,00 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktéw mozliwych
do uzyskania w czesci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.




17

FELU.09.06-12.00-0011/24

Lemisoft Michat Kufel

Lublin

FELU.09.06-1Z.00-001/24

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita  Dofinansowane przez
dla Lubeiskiego - Polska Unig Europejsky

345 694,90 PLN

:_tlubelskie
sl tycie!

293 840,63 PLN

293 840,63 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktow mozliwych
do uzyskania w czeéci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.

18

FELU.09.06-12.00-0015/24

Atum sp. z 0.0.

Wroctaw

Adapt ATUM- adaptacja pracodawcy i
pracownikéw firmy do zmian

129 812,50 PLN

110 340,62 PLN

110 340,62 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
Kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktéw mozliwych
do uzyskania w czgsci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.

19

FELU.09.06-12.00-0018/24

LUBELSKI KLUB BIZNESU

Lublin

Kompetencje 50+ dla Przyszio$ci
Lubelszczyzny: zarzadzanie wiekiem,
rozwdj i wspétpraca
miedzypokoleniowa

825 750,00 PLN

701 550,00 PLN

701 550,00 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
Kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktéw mozliwych
do uzyskania w czgsci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.

PODSUMOWANIE

5015 411,93 PLN

4262 762,57 PLN

4262 762,57 PLN

0,00 PLN

PODSUMOWANIE WSZYSTKICH
PROJEKTOW ZAKWALIFIKOWANYCH
DO ETAPU NEGOCJACJI | NEGATYWNIE
OCENIONYCH

10 355 489,70 PLN

8796 355,15 PLN

8796 355,15 PLN

0,00 PLN




